CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN XÂY DỰNG

Số: 11/TTr-2021
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 2021

TỜ TRÌNH SỐ 11
TẠI CUỘC HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021
V/v: Thông qua các Quy chế
Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CTCP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN XÂY DỰNG
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

· Căn cứ Điều lệ CTCP Đầu tư và Phát triển Xây Dựng;

· Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 01/11/2021/BBH-HĐQT ngày 15 tháng 11 năm 2021 về các nội dung trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021,
Để đảm bảo hoạt động của Công ty được hiệu quả và tuân thủ đúng các quy định pháp luật về tổ chức và hoạt động của Công ty đại chúng. Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua:
1. Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị (đính kèm dự thảo Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị theo Tờ trình 11/TTr-2021);

2. Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát (đính kèm dự thảo Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát theo Tờ trình 11/TTr-2021);
3. Quy chế nội bộ về quản trị Công ty (đính kèm dự thảo Quy chế nội bộ về quản trị Công ty theo Tờ trình 11/TTr-2021);
Trân trọng.
	Nơi nhận:

· Như trên.

· Lưu VT.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGUYỄN TUẤN KIỆT